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Medicalia Clinical Skincare -ihonhoitotuotteet nyt Suomessa 

Medicalia on ainutlaatuinen ihonhoitosarja eri ihotyypeille ja erilaisten kasvojen ja vartalon ihon ongelmien 

hoitoon.  Medicalia hyödyntää  tehokkaimpia tunnettuja tieteellisiä menetelmiä, jotka mahdollistavat 

tarkoituksenmukaiset koostumukset ja poikkeuksellisen näkyvät tulokset. Tuotteet ovat käyneet läpi laajan 

kliinisen tutkimuksen,  eivätkä ärsytä ihoa ja ovat allergiatestattuja sekä tuoksuttomia.   

Miten Medicalia-tuotteet täydentävät lääketieteellisiä toimenpiteitä? 

Medicalia tuotteet ovat tarkoitettu kohdistettavaksi  tiettyihin kasvojen ja vartalon ihon ongelmiin, kuten 

esimerkiksi aknen, raskausarpien, selluliitin sekä  ikääntymisestä aiheutuvien ongelmien hoitoon.   

Sarjasta löytyy myös laaja valikoima tuotteita käytettäväksi  ennen ja jälkeen erilaisten esteettisten 

toimenpiteiden. Tuotteita käytetään mm. arpien tasoittamiseen, ihon elastisuuden ja sävyn 

palauttamiseen, mustelmien ehkäisyyn sekä poistamaan turvotusta.  

Mietoja ja turvallisia puhdistustuotteita käytetään haavojen sekä haavoja ympäröivän ihon puhdistukseen 

välittömästi kirurgisen toimenpiteen jälkeen. 

Monipuoliset, räätäilöidyt kotihoitopaketit ennen ja jälkeen toimenpiteiden nopeuttavat ihon toipumista ja 

palutumista tukien parasta mahdollista lopputulosta. 
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Medicalia Clinical Skincare 

Yhdysvaltalainen ihonhoitosarja on kehitetty esteettisten hoitojen tueksi. Sarjan tuotteet kattavat monipuolisesti 

asiakkaan ihonhoidon tarpeet ennen ja jälkeen esteettisten toimenpiteiden. Medicalian tuotteet nopeuttavat 

asiakkaan toipumista tukien näin parasta mahdollista lopputulosta. Medicalia Clinical Skincare –ihonhoitosarjan 

tuotteet ovat  myynnissä parhaiden antiaging hoitoloiden, johtavien ihotautilääkäreiden sekä plastiikkakirurgisten 

sairaaloiden  kautta maailmanlaajuisesti. Tuotesarja sisältää ammatti - ja kotihoitotuotteet eri ihotyypeille. 

Melon Oy on suomalainen maahantuonti- ja tukkuliike kauneuden, hyvinvoinnin, esteettisen kirurgian ja 
terveydenhoidon tuotteille. Melon Oy tarjoaa asiakkailleen kattavan ja laadukkaan tuotevalikoiman, 
kustannustehokkaat toimitukset sekä ensiluokkaisen myyntipalvelun. Yrityksen henkilöstö koostuu ammattilaisista, 
joilla on pitkä kokemus menestyksekkäästä tukku- ja maahantuontitoiminnasta. Läheinen testaus- ja arviontiyhteistyö 
yksityissairaala Siluetti Oy:n kanssa takaa, että Melonin edustukseen tulevat tuotelinjat täyttävät alan korkeimmatkin 
laatuvaatimukset. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Tampereella.  
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